Užsakovo ir (ar) trečiųjų asmenų turtui ar aplinkai, taip pat esant grėsmei tokiai situacijai kilti

ir (ar) nustačius avarijos grėsmę.

2.5.4. Neužsakyti Darbų už maksimalią Sutarties vertę.

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3.1. Sutarties maksimali vertė be PVM yra 38 800,00 EUR (trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni

šimtai eurų).

3.2. Darbų kainodara nustatyta Sutarties priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“. Užsakovas už

Darbus Vykdytojui mokės Sutarties priede Nr. 2 „Vykdytojo pasiūlymas su kainomis“

nurodyta tvarka ir įkainiais. 

3.3. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams, pasikeistų pridėtinės vertės mokesčio